Yrnoeblu auBaH - Moric Kis (PacknagHou)

IdnvHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnpgs4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

LiBeT

LiseT kopnyc

MaTepunan

MaTepuan Kopnyca

HonosnHnTeNnbHble PYHKLNN

MaTepuan Hor
HanonHeHue

SKU

300

172

230122

80

43

58
PacknagHon
Cepbiit
YEpPHbIN
[M10THasa TKaHb

Mukpogurbpa

PerynunpyemMblie NoaN0KOTHUKN

XPOMUPOBAHHbLIA MeTaJsl

759,00 €

AblWaLninz NeHHbIN HANOJIHATESb CO CTaslbHbIM
MNPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

8236-1245724




